МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО

ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ

АДЫГЕЯ

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ

МЭКЪУМЭЩЫМКIЭ

И МИНИСТЕРСТВ

	П Р И К А З

от «23» января  2017 г.    № 10
г. Майкоп

О стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в сельской местности в 2017 году, применяемой для определения расчетной стоимости строительства (приобретения) жилья, используемой для расчета размера социальных выплат на строительство (приобретение) жилья гражданам Российской Федерации, проживающим в сельской местности, в том числе молодым семьям и молодым специалистам, проживающим и работающим на селе либо изъявившим желание переехать на постоянное место жительства в сельскую местность и работать там

В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от 15 июля 2013 года № 598 «О федеральной целевой программе «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»

приказываю:

1. Утвердить стоимость одного квадратного метра общей площади жилья в сельской местности Республики Адыгея в 2017 году, применяемую для определения расчетной стоимости строительства (приобретения) жилья гражданам Российской Федерации, проживающим в сельской местности, в том числе молодым семьям и молодым специалистам, проживающим и работающим на селе либо изъявившим желание переехать на постоянное место жительства в сельскую местность и работать там в размере 20021 рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра сельского хозяйства Республики Адыгея Хут Д.И.
Министр

Ю.Н. Петров

Согласовано:

Заместитель Министра

Д.И. Хут

Начальник отдела инвестиционной политики

и социального развития села

С.Д. Дамоков
Приказ подготовлен:

Ведущий консультант
отдела инвестиционной политики

и социального развития села

Р.Я. Андар
_1031718793.doc
[image: image1.png]